



	<b>Служба металлов и сварки</b>																						
	<i>Участок Заинской ГРЭС</i>																						
0174	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0175	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0176	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок Казанской ТЭЦ-1</i>																						
0177	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок Казанской ТЭЦ-2</i>																						
0178	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0179	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок Набережночелнинской ТЭЦ</i>																						
0180	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0181	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Лаборатория объектов химического надзора</i>																						
0182	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Служба метрологии</b>																						
	<i>Группа производственно-технического обеспечения</i>																						
0183	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Служба экспертизы зданий и сооружений</b>																						
	<i>Отдел инженерных изысканий</i>																						
0184	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Служба электротехнического оборудования</b>																						
	<i>Отдел релейной защиты и автоматики</i>																						
0185	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Служба энергоэффективности</b>																						
0186	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0187	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Управление капитального строительства</b>																						
	<i>Группа капитального строительства</i>																						
0188	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел строительного контроля</i>																						
0189	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0190	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0191	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел капитального строительства</i>																						
0192	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



0209	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0210	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0211	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Теплотехнический отдел</i>																						
0212	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0213	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление проектирования- Отдел релейной защиты и автоматики (УП)</i>																						
0214	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0215	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0216	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0217	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0218	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел электроснабжения</i>																						
0219	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Химическая служба</b>																						
	<i>Химическая лаборатория</i>																						
0220	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Технологический сектор</i>																						
0221	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Управление по производству</b>																						
	<i>Группа конъюнктурного анали- за</i>																						
0222	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0223	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0224	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Группа транспорта</b>																						
0225	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0226	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Цветкович Денис Михайлович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Начальник ООТ  
(должность)

  
(подпись)

Шигабутдинов Альмир Альберто-  
вич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.2025  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Сорокина Елена Борисовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.2025  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации  
(должность)

(подпись)

Темячова Марина Геннадьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.2025  
(дата)

Главный специалист ОУП  
(должность)

(подпись)

Мясникова Юлия Юрьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4946

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Захаров Иван Геннадьевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.04.2025  
(дата)



